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YAZAR HAKKINDA

Salise Yılmaz; 1957 yılında Giresun Şebinkarahisar Sipahi Köyü 
Pehlivanlar Mahallesi’nde doğmuştur. Köylerinde rençberlik yaparak 
yaşamını sürdürmüş, on dört yaşındayken İstanbul’a taşınmıştır. 
İlkokul mezunudur. Evli ve üç çocuk annesidir. Kocaeli’nde 
yaşamaktadır.

Hayata bakış açısını en değerli kariyeri olarak görmektedir. 
Kendisiyle ve her şeyle barışık bir duruşa sahiptir. Hayatın verdiği 
derslerle tecrübelerini geliştirmeye çalışmaktadır. Aldığı dersler 
sonucunda yaşamı sevmeyi ve her hâlükârda şükretmeyi prensip 
edinmiştir.

Bir olumsuzluk karşısında hemen “Bundan sonra ne yapabilirim?” 
diye düşünerek çözüme odaklanır. Çocukluğundan beri içindeki 
duygu yoğunluğunun ilahi aşk olduğunu keşfetmiştir. Yirmi yaşında 
ilahi aşk çerçevesinde şiirler yazmaya başlamıştır. Kocaeli’nde kırk 
yıldır arıcılık ve balcılıkla meşguldür.





ÖN SÖZ

Allah tarafından özene bezene yaratılıp dünyaya gelişimizin 
mutlaka bir amacı olmalı. İnsan olarak başlıca görevimiz Allah’ı 
bulmak, tanımak ve bilmek; ancak o zaman manevi huzura 
ereriz. Onun büyüklüğüne, azametine, yarattıklarına ve sonsuz 
merhametine sınırsız gücüne hayran olmamak elde değil. 

Farkındalığımızı günden güne artırıp tekâmül etmeliyiz. Bir 
hadisişerifte de bahsedildiği gibi “İki günü müsavi (eşit) olan 
zarardadır.” 

Her anımızın çok değerli olduğunun bilincinde olarak, büyük 
bir huşu ve coşkuyla yaşayıp ilahi aşka yelken açmalıyız.

Bize şah damarımızdan daha yakın olan Allah’a yakınlaşmanın 
yollarını arayalım. O bizde ama biz neredeyiz? Önce görmeden, 
bilmeden talip olmak lazım.

Bizler farkındalık olarak ruhen gereken olgunluğa eriştiğimiz 
zaman, O, ete kemiğe bürünür Yunus, Mevlânâ diye bize görünür. 
Âdem’de gizlenen Hakk’tır

Bir hadis-i kutside şöyle denilmektedir: “Ben yere göğe sığmam, 
bir mümin kulumun kalbine sığarım. Onun gören gözü, işiten 
kulağı, söyleyen dili olurum.”



Demem o ki; biz yeter ki arayıcı olalım; O, sevdiği bir dostu 
ile karşımıza çıkar, bize kendisini buldurur. Allah’ın “Evliya” 
diye adlandırılan vazifeli dostları vardır. Ezelden ebede kadar var 
olacaklardır ve her an aramızdalar. Amaçları tüm insanlığa faydalı 
olmak. Biz kulları irşat ve imtihan için, nefs ile mücadeleyi, Allah’ın 
rızasına ermeyi ve insan-ı kâmil olmayı öğretirler, dil ile değil hâl ile.

Hani derler ya “Kul sıkışmadan Hızır yetişmez.” diye, ta ki 
bulana kadar... Biz bu anlayış ve tefekkürde olursak buluruz 
inşallah.

Bir zamanlar, bundan elli sene önce, benim de yolum bu 
bahsettiğim Allah dostlarıyla kesişti ve hayatın anlamını o zaman 
idrak ettim. O gün bugündür çocukluğumdan beri içimde olan, 
anlam veremediğim bir coşku ve yaşama sevincinin adını buldum.

Bu ilahi aşk, Allah aşkıymış meğer. Ve giderek daha da arttı.
Bu çok güzel bir duygu, hani anlatılmaz yaşanır derler ya, işte 

o türden.
Allah’a, maneviyata ve yarattıklarına olan aşkım ve coşkum 

içime sığmayıp gönlümden taşarak bu şiirleri yazmama vesile oldu. 
Birkaç yıldır beklediler, olgunlaşma süreci diyorum ben buna.

Ve nihayet paylaşma zamanı geldiğini düşünüyorum. Umarım 
okurken keyif ve huzur alırsınız.

Bakış açınıza güzel zenginlikler katabilirsem ne mutlu bana.

Sevgi ve saygılarımla, 
SALİSE YILMAZ



TEŞEKKÜR

Bu şiirlerimi yazarken okuyup görüşlerini aldığım ilk kişi 
annemdir.

Her dinleyişinde “Çok güzel Salise, devam et. Sen çok daha güzel 
şiirler yazarsın.” diyerek benim motivasyonumu artırdı. Annem 
beğendikçe ben de çok sevinirdim her defasında.

Benim ilk eleştirmenim olan anneme sonsuz teşekkürler.
Şiirlerimi severek okuyup dinledikleri ve beni gönülden 

destekledikleri için güzel ailem, eşim, çocuklarım ve kardeşlerime 
çok teşekkürler.

Bir gün bana gelip “Anneanne, bilgisayara geçireyim.” diyerek 
beni çok mutlu eden, her gün gelerek defterimdeki tüm şiirlerimi 
bilgisayarına yazan ve bu kitabın çıkması için ilk adımı atmama 
vesile olan torunum Mihrimah’a da çok teşekkürler.

Bu kitabımı çıkarmama destek olup emeği geçen herkese çok 
teşekkürler.

Ve tabii ki kitabımı alıp okuyacak olan tüm şiirsever okurlarıma 
da şimdiden çok teşekkür ediyorum.

Sevgi ve saygılarımla, 
SALİSE YILMAZ
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DİRİLİŞ DESTANI

Zamanın kutbuna olmuşuz bende, 
Cemalin seyrettik aynı zamanda. 
Nerede anarsak yetişir anda,
İhlas ile dua edin dediler.

Ufkumuza bir pencere açıldı,
Seyreyledik hak batıldan seçildi, 
Gizli sırlar inci gibi saçıldı,
İyi bilin değerini dediler.

Sanki ayağımız kesildi yerden, 
Bambaşka bir âlem başladı birden, 
Öğle değerli ders aldık ki pirden, 
Bu bilgiler size özel dediler.

İlk adımı attık koşarcasına, 
Çağlayanlar gibi coşarcasına 
Ahiret âlemi yaşarcasına
Huzuruma hoş geldiniz dediler 

Elini ilk defa öptüğüm zaman, 
Müthiş bir sarsıntı yaşadım o an.
Kalbimle sol kolum yandı bir zaman.
İçten gizli savaş başlar dediler.
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İlk aşk ilk heyecan meczuplaştırdı, 
Bütün ilaçları çöpe attırdı.
Bakış açımıza anlam kattırdı.
Bu manevi sarhoşluktur dediler.

Malayani yalan gıybet boş kelam. 
Riya, kibir, haset zerresi haram. 
Bunlar perde olur size vesselam, 
İlk önce bunlardan kurtul dediler.

Emmare, levvame mülhime nefis, 
Terbiye ettikçe olurlar hapis.
Mutmainne koyun, niyeti halis, 
Kurban olur Hak yoluna dediler.

İlk ufuk tepede eğlendik kaldık. 
Gayet mütevazı ev kiraladık.
Suyumuzu gezen sakadan aldık, 
Sakanın da kısmeti var dediler.

Soba için çalı çırpı topladık, 
Döğmeç yapıp soframızı donattık. 
Kıyamette kopsa biz hiç korkmadık,
İnanana biz kefiliz dediler.




